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HELSINKI 
 
JÄSENTIEDOTE 5/2022 
 
 
 
Tervehdys Autojoukkojen Helsingin killan jäsen. 
 
 
SANTAHAMINAN AMPUMARATAVUOROLISTA  
 
Uusi syksyn ensimmäinen Santahaminan ampumaratavuorolista on julkaistu 
kotisivuilla www.ajhk.fi.  Lokakuusta eteenpäin olevat vuorot saadaan 
myöhemmin. Tarkkoja laukauksia. 
 
KAARTIN JÄÄKÄRIRYKMENTIN KULJETUSTOIMIALAAN 
TUTUSTUMINEN 29.9. 
 
Autojoukkojen Helsingin kilta toteuttaa tutustumisen Kaartin Jääkärirykmentin 
kuljetustoimialaan 29.9. klo 12.00-16.00. Osallistujamäärä joudutaan 
rajaamaan max 30 henkeen. Ehtona tutustumiseen on, että COVID-19 
pandemia ei oleellisesti pahene syksyllä uudestaan. Tutustumme 
kuljettajakoulutukseen, käytännön kuljetuksiin, huoltoon ja ajoneuvokalustoon. 
Saamme läpileikkauksen koko toimialasta sekä koko Kaartin Jääkärirykmentin 
toiminnasta. Aloitamme yhteisellä edullisella oma kustannus lounaalla 
ruokalassa klo 12.00. Tilaisuus päättyy noin klo 16.00 killan tarjoamaan 
munkkikahviin Sotilaskodissa. VAIN 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta 
pääsee mukaan (tällä hetkellä ilmoittautuneita on 9). Ilmoittaudu 
toimisto@ajhk.fi tai 0405643295. Ilmoittautuminen päättyy 25.9. klo 24.00. 
Seuraa killan kotisivuja, niin pysyt selvillä tilanteen kehittymisestä. 
 
HUOM! Santahaminassa liikkumista on toistaiseksi rajoitettu, joten vain 
ohjattuna ryhmänä liikkuminen tässä tutustumisessa on sallittua. 
Kokoontuminen tapahtuu klo 11.45 mennessä heti kulunvalvontaportista 
vasemmalla olevan kansainvälisen koulutuksen kurssirakennuksen 
/maanpuolustuskorkeakoulun kirjaston pysäköintipaikalla ( HUOM, 
pysäköintipaikalla, joka sijaitsee kurssirakennuksen ja Kadettikoululle 
johtavan tien välissä). Järjestämme paikalle vielä opastuksen. Siirrymme 
kokoontumispaikalta koottuna osastona joko omilla autoilla saattueena 
tai järjestetyllä kuljetuksella. Henkilötodistus on ehdoton (ajokortti 
kelpaa). 
 
 
Turvallisia ajokilometrejä. 
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